Einzel Schnitt nach dem 12. Spieltag (mind. 3 Ausw. spielen)

Namen

Rindorf, Detlef
Scheuer, Detlef
Schneider, Horst
Rehse, Ekkehard
Koéllner, Martin
Schatz, Giinter
Hartmann, Manfred
Niegot, Werner
Kryk, Bernd

Nagel, Hans-Henning
Ranneck, Gerald
Knddel, Jirgen
Mittag, Siegfried
Jakob Helmut
Schulz, Manfred
Piwka, Paul

Ruft, Matthias
Schioffel, Edgar
Ottow, Joachim
Witte, Peter
Schwieger, Herbert
Hildebrandt, Alfred
Rachwitz, Hendryk
Gohring, Bernd
Gabriel, Heiko

Leistungen der

Klub
Magdeburger SV 8 90 |

KSV Germania Borne 1999
SG Stahl Magdeburg Nord
SV RW Wernigerode

SV RW Wernigerode

SV Edderitz v. 1921 11

SV GW Giersleben

SG Stahl Magdeburg Nord
Magdeburger SVB 90 |
SG Stahl Magdeburg Nord
KSV Germania Borne 1999
KSV Germania Borne 1999
KSV Germania Borne 1999
SV Edderitz v. 1921 1l
Magdeburger SVR 90 |
SV RW Wernigerode

SV Edderitz v. 1921 il

sv BW Konnern 19901

SV GW Giersleben

SV GW Giersleben

SV GW Giersleben

SV Edderitz v. 1921 li

sv BW Kénnern 19901

sv BW Konnern 19901

§G Stahl Magdeburg Nord

Sp

5
3
3
4
5
6
4
3
5
4
4
5
4
5
5
4
4
4
3
4
5
5
5
4
4

Auswiits

Kegel
2581

1540
1515
2018
2519
2988
1987
1488
2478
1971
1961
2447
1940
2422
2414
1925
1908
1886
1412
1847
2290
2289
2285
1816
1777

Schnift
516,2

513,3
505,0
504,5
503,8
498,0
4386,8
496,0
495,6
492.8
490,3
489,4
485,0
484.4
482,8
481,3
477,0
471,5
470,7
461,8
458,0
457,8
457,0
454,0

4443

Sp

6
5
5
6
6
5
3
5
5
4
3
6
4
5
6
5
0
4
3
4
5
4
5
4
5

Heim
Kegel

3035
2718
2483
2997
2871
2413
1480
2426
2459
1947
1534
3289
2204
2432
2760
2365

1913
2493
1907
2288

Schnitt
505,83

543,6
436,6
499,5
478,5
4826
493,33
485,2
491,8
486,75
511,33
548,17
551
486.4
460
473
0
478,25
480
472
481
478,25
498,86
476,75
457,6

Mannschafts Schnitt nach dem 12. Spieltag

Klub
Magdeb. SV 90

Wernigerode

Germ. Borne

Mannschaften unabhangig SV Edderitz

von der Platzierung

Stahl Magdeb L
GW Giersleben

BW Konnern

Sp
5

Auswiéls

Kegel
9870

9758

9712

11604

7592

9356

9315

Schnitt

1974,0

1951,6

19424

1934,0

1898,0

1871,2

1863,0

Sp
6

Heim
Kegel
11595
11574
12721
9796
9592

2681

9791

Schnitt

1932,5

1929,0

2120,2

1959,2

19184

1936,2

1958,2

Sp

11

11

11

11

9

10

10

Gesamt
Kegel

5616
4258
3998
5015
5390
5401
3467
3914
4937
3918
3495
5736
4144
4854
5174
4290
1908
3799
2852
3735
4695
4202
4778
3723
4065

Gesamt
Kegel

21465

21332

22433

21400

17184

19037

19106

Schnitt
510,5

532,3
499,8
501,5
490,0
491,0
495,3
489,3
493,7
489,8
499,3
521,5
518,0
485.4
470,4
476,7
477,0
474,9
4753
466,9
469,5
466,9
477,8
465,4
451,7

Schnitt

185i,4
1939,3
2039.4
1945,5
1509,3
1203,7

1910,6



